443.

A. p. 433. C. inserted slip between pp. 121 and 122. No. 185, and p. 325. No. 513.

[Robert Fitz-Ralph to the same. Gift of land.]

[c. 1240-  
50.] *Sequitur carta de tota illa terra nobis data & concessa.*

Sc. pres. & fut.<sup>2</sup> quod Ego Robertus f. Radulphi concessi & dedi Deo & Eccl. S. F.<sup>3</sup> de Oxenford<sup>4</sup> & Can. . . [&c.], pro amore Dei & pro salute . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, totam terram meam in Oxenford, illam scilt. quam Robertus caluus tenuit de Roberto f. Durant' auo meo, Habendam & possidendam libere & quiete ab omni seruicio seculari & exaccione. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

444.

A. p. 433. C. p. 120. No. 181.

[John Pilet to the same. Gift of a rent of 6s. 8d. to hold service for him as for a professed Canon annually on the anniversary of his death.]

[c. 1250<sup>5</sup>.] *Carta Iohannis Pilet de vjs. viijd. annui redditus de Ingehall & alio*

<sup>1</sup> Sukeling.      <sup>2</sup> tam pres. quam fut. No. 513.      <sup>3</sup> Frideswide No. 513.  
<sup>4</sup> de Oxenef' No. 185, om. No. 513.      <sup>5</sup> Wood, ed. Clark, i. 88.

*tenemento in parochia S. Petri Orientalis nobis [concessis]<sup>1</sup> ad pietanciam. Con., quem redditum Fratres Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem Oxon' detinent.*

*Memorandum de dimidia marca redditus<sup>2</sup> . . . S. Iohannis extra portam o[rientelem]. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Pilet de Oxon' dedi . . . [&c.], pro me & pro heredibus meis imperpetuum, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], pro salute . . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, illam dimidiam marcam annuam quam consueui percipere de Confratribus Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem Oxon', viz. de illis tenementis, cum pert. suis, que quondam fuerunt Walteri<sup>3</sup> Inge<sup>4</sup> et Iohannis carpentarij, quod quidem tenementum predicti W.<sup>5</sup> est inter terram que fuit magistri Willelmi de Droweda & terram que fuit Willelmi calui, in parochia S. M. Oxon', Et illud tenementum Iohannis Kepharm<sup>6</sup> est inter terram quam aliquando Henricus faber de Giftele tenuit & terram Willelmi de Chilton', in parochia B. Petri Orientalis Oxon', Habendam & tenendam & percipiendam annuatim terminis debitis & consuetis, faciendo inde post decessum meum, die anniversarij mei annuatim, ad pietanciam Con., ad valenciam dimidie marce, Ita quod tunc facient pro me seruicium sicut pro vno Can. illius domus professo. Ego autem<sup>7</sup> . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

445.

A. p. 433, b. C. p. 120. No. 182.

[Charter of the same constituting the same his assigns to receive the said rent and distrain for it when in arrear.]

*Carta prefati Iohannis Pilet de potestate distringendi pro predicto [c. 1250.] redditu in tenementis supradictis.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Iohannes Pilet, Clericus, Salutem in Domino. Noueritis me constituisse Pr. & Con. S. F. Oxon' assignatos meos imperpetuum ad percipiendam terminis consuetis & debitis annuatim dimidiam marcam argenti quam consueui percipere de terra illa, cum pert. suis, que fuit aliquando Walteri<sup>3</sup> Igge, inter terram magistri Willelmi de Droweda et terram Willelmi calui, in parochia S. M. Virginis Oxon', & de terra Iohannis Kepharm inter terram Willelmi de Chilton'<sup>8</sup> et terram quam Henricus faber de Giftele tenuit, in parochia

<sup>1</sup> concessam MS.    <sup>2</sup> margin cut in binding.    <sup>3</sup> Walteri om. A.    <sup>4</sup> Igge.  
<sup>5</sup> Iggehall. marg. r.    <sup>6</sup> Kepehem.    <sup>7</sup> autem om. A.    <sup>8</sup> Schilton' A.

S. Petri Orientalis Oxon', Ita quod predicti Pr. & Can. & eorum Attornati liberum habeant introitum & exitum ad namiandum in predictis tenementis, quicumque [ea]<sup>1</sup> inhabitauerint, quocienscunque aliquid a retro fuerit de predicta dimidia marca annua. Et in<sup>2</sup> huius rei robur . . . [sealing clause]. Hijs testibus, Nicholao de Stocwell, &c.<sup>3</sup>

446.

C. p. 136. No. 215, and p. 250. No. 389.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William of Wheatley. Demise of land.]

[c. 1240.] OMN. Xpi fid. . . [&c.] Willelmus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos, vnanimi consensu, concessisse . . . [&c.] Willelmo de Wyteleya<sup>4</sup> & heredibus suis totam illam terram que fuit aliquando Iohannis Log, in parochia S. M. in Shidierdstrete<sup>5</sup>, que iacet inter terram Aluredi le spicer & terram Radulfi de Salleya, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim xxxiijs. ad iiij anni terminos, scilt. . . [8s. 6d. quarterly, commencing Christmas]. Et nos . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause]<sup>6</sup>.

447.

C. p. 138. No. 220.

[Prior of St. Frideswide and Richard Segrim. Final concord respecting three messuages and 16s. 10d. rents in Oxford and suburbs given by him to the Monastery.]

[1254. Nov. 25.] *Cyrographum de omnibus messuagijs & redditibus Ricardi Segrim.* [marg.]

Hęc est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Westm' a die S. Martini in xv dies, A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxxix<sup>o</sup>, coram Rogero de Thurkelby, Alano de [Watsand]<sup>7</sup> & Egidio de Erdington', Iusticiariis, & aliis domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Robertum Pr. S. F. Oxon' querentem, per Nicholaum de Wrthe positum loco suo, ad lucrandum uel perdendum, & Ricardum Segrim impredientem, de iij messuagijs, xijs. iiijd. redditus cum pert. in Oxon', iijs. vjd.<sup>8</sup> redditus cum pert. in suburbio Oxon', vnde placitum

<sup>1</sup> eam A.    <sup>2</sup> in om. A.    <sup>3</sup> Witness om. A.    <sup>4</sup> Iwiteleya.    <sup>5</sup> Shidiardstrete.  
<sup>6</sup> Sealing clause No. 389 only.    <sup>7</sup> Wacsand MS.    <sup>8</sup> memorandum de iijs. vjd. in suburbio Oxon' querendis. marg. l.

warantie [carte] summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilt. quod predictus R. recognouit predicta messuagia & redditus cum pert. esse ius ipsius Pr. & Eccl. sue S. F. vt illa que idem Pr. & Eccl. sua predicta habent de dono predicti R., Habenda . . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam imperpetuum, Reddendo inde per ann. *jd.* ad Natale Domini, & faciendo inde capitalibus dominis feodi illius, pro predicto R. & heredibus suis, omnia alia seruicia que ad predicta messuagia & redditus pertinent. Et predictus R. . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] idem Pr. concessit, pro se & successoribus suis & Eccl. sua predicta, quod ipsi post mortem ipsius R. inuenient quendam Can. Capellanum singulis diebus diuina celebrantem in predicta Eccl. S. F. specialiter pro animabus ipsius R., antecessorum & heredum suorum imperpetuum.

## 448.

A. p. 426. C. p. 129, b. No. 202.

[Richard Scoleger to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of a messuage paying 4s. per annum to St. John's Hospital.]

*Carta Ricardi Scoleger de j messuagio ibidem Pr. & Con. supradictis* [c. 1246.] *concesso &c., vt infra.*

*De domo Scoleger nunc Willelmi ligatoris.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus Scoleger, intuitu caritatis, & pro salute anime mee & animarum Emme amabilis & Iuliane vxorum meorum & omnium antecessorum & successorum meorum, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam et perpetuam elemosinam, totum illud messuagium, cum superedificijs & alijs pert. suis, quod est inter terram que aliquando fuit Iohannis Sewy, ex parte australi, & terram que fuit aliquando Walteri bokbynder<sup>1</sup>, ex parte aquilonari, in parochia B. M. in Oxon', Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Hospitali S. Iohannis iiij s. ad iiij anni terminos, scilt. . . [12d. quarterly, commencing Michaelmas] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 449.

A. p. 426, b. C. p. 130. No. 203.

[John Pilet to the same. Release of all right in the same.]

*Carta confirmacionis Iohannis Pilet de predicto messuagio.* [c. 1246.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes Pilet de Oxon' concessi . . .

<sup>1</sup> le bocbindere.

[&c.], pro me & heredibus meis imperpetuum, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totam terram illam<sup>1</sup>, cum edificijs et omnibus alijs pert. suis, quam Ricardus Scoleger eis dedit, in parochia B. M. in Cattestrete, Habendam<sup>2</sup> & tenendam adeo libere & quiete sicut predictus R. eam vmquam liberius & melius tenuit de me & heredibus meis. Reddendo inde annuatim Hospitali S. Iohannis extra portam orientalem & Confratribus eiusdem loci, sicut meis assignatis, iij<sup>s</sup>. quos idem R. michi reddere consuevit, pro omni seruicio . . . [&c.], viz. . . [12d. quarterly, commencing Michaelmas]. In cuius rei . . . [sealing clause].

450.

A. p. 426, b. C. p. 130. No. 204.

[Final concord respecting the same.]

[1247.  
June 16.]*Sequitur finalis concordia facta in Curia Regis de dicto tenemento.**Finalis concordia.* [C. marg.]

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Oxon' a die S. Trinitatis in iij septimanas, A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxxj<sup>o</sup>, coram Rogero de Thurkelby<sup>3</sup>, Gilberto de Preston', magistro Simone de Wauton' & Iohanne de Cobeham<sup>4</sup>, Iusticiarijs itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Willelmum Pr. S. F. querentem & Ricardum Scolek<sup>5</sup> impediens, de j messuagio cum pert. in Oxon', vnde placitum warantie carte summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilt. quod predictus R. recognouit dictum messuagium cum pert. esse ius ipsius Pr. & Eccl. sue S. F. vt illud quod idem Pr. & Eccl. sua predicta habent de dono ipsius R. Et pro hac recognicione, fine & concordia idem Pr. concessit predicto R. & Iuliane vxori eiusdem predictum messuagium cum pert., Habendum . . . [&c.], Reddendo inde per ann. jd. ad Pascha, & faciendo inde capitalibus dominis feodi illius, pro predicto Pr. & successoribus suis, omnia alia seruicia que ad predictum messuagium pertinent. Et post decessum vtriusque ipsorum R. & I. predictum messuagium cum pert. reuertetur ad predictum Pr. & successores suos & Eccl. suam predictam quietum de heredibus ipsorum R. & I. imperpetuum.

<sup>1</sup> illam terram.<sup>2</sup> Habendum.<sup>3</sup> Thurkelbi.<sup>4</sup> Cobeham.<sup>5</sup> Scollek.

## 451.

A. p. 431, b. C. p. 122. No. 187.

[Matilda, daughter of William of Valois, to Johanna her daughter. Gift of land paying 4*d.* per annum to the lord and 4*d.* to the lighting of St. Mary's Church.]

*Ista carta prima est de domo Bononie, que scriberetur in alia parte* [c. 1250-60.]  
*istius filij ante cartam Iohanne de Bollonia.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda, f. Willelmi de Waleis<sup>1</sup>, dedi . . . [&c.] Iohanne f. mee, pro seruiicio suo, totam illam terram, cum pert. suis, & totum ius quod in ea habui, vel habere potui, que terra est inter terram que aliquando fuit Nicholai Sugkelyng<sup>2</sup> & terram Alberti Ruffy<sup>3</sup>, in parochia B. M. in Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim capitali domino feodi viij*d.* ad ij terminos anni, viz. . . [4*d.* on Palm Sunday and at Michaelmas], et pro salute anime mee ad luminare Eccl. B. Marie in Oxon'<sup>4</sup> iij*d.* scilt. ij*d.* terminis prenominitis pro omni seruiicio . . . [&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 452.

A. p. 431. C. p. 123. No. 188.]

[Johanna of Bologna to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the same.]

*Carta sequitur de domo Bononie, postea vocata domo Bedell.*  
*De domo bolonie.* [C. marg.]

[c. 1260-70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Johanna de Bollonia<sup>5</sup> dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, in pietanciam, totam terram illam, cum omnibus pert. suis, que iacet inter terram Sukelynge<sup>6</sup> & terram que fuit Roberti Ruffy in parochia S. M. Virginis Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi seruiicium debitum inde & consuetum, & michi & heredibus meis j ob. ad Pascha pro omni seruiicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 453.

A. p. 431, b. C. p. 123. No. 189.

[William of Bologna to the same. Quit claim of all right in the same.]

*Carta quiete clamancie nobis facta de tota terra predicta.*

[c. 1260-70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, f. Ricardi de Bononia, remisit

<sup>1</sup> Waleys.    <sup>2</sup> Sugling.    <sup>3</sup> Ruffi.    <sup>4</sup> in Oxon' om. A.    <sup>5</sup> Bolonina.

<sup>6</sup> Thome Sugeling.

& quietum clamaui, pro me & heredibus meis, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in tota illa terra, cum omnibus pert. suis, que quondam fuit Matilde f. Willelmi de Waloys<sup>1</sup>, que terra est inter terram que aliquando fuit Nicholai Suklyng<sup>2</sup> & terram Gilberti<sup>3</sup> exemplarij, in parochia B. M. in Oxon', & est de feudo dictorum Can. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. xxs. argenti. Et vt hec . . . [sealing clause].

454.

A. p. 431.

## [Will of Johanna of Bologna.]

[c. 1260-70.] *Testamentum predictæ Johanne sequitur, in quo legal nobis predictum tenementum*<sup>4</sup>.

IN nomine Patris & Filij & Spiritus Sancti Amen. Ego Iohanna, condens testamentum meum, In primis commendo animam meam Deo, & lego corpus meum ad sepeliendum in cimiterio S. F., Et Eccl. S. M. vjd., et Iohanni Sacerdoti eiusdem Eccl. iijjd., Diacono Eccl. jd., Philippo Clerico jd., Item Pr. & Con. Eccl. S. F. omnes seldas meas cum solario in parochia S. M. ad pietanciam, Item Marie [f.] Iohannis de Wolward tunicam meam, & mantellum, et peplum, & cistam paruum que stat ad pedes meos, Item [Iohanne]<sup>5</sup> quam leuauit de sacro fonte j cistam, & mensale quoddam, & j patellam, Item Cecilie f. Radulphi de Suham psalterium meum, & tunicam meam de russeto. In cuius rei testimonium ego I., vna cum Iohanne Capellano Eccl. S. Marie & Gilberto [exemplario]<sup>6</sup> & Milone Marescall, signum meum apposui et eorum signa apponi procurauit.

455.

A. p. 431, b. C. p. 123. No. 190.

[Prior and Canons of St. Frideswide to Richard, Beadle of the University. Demise of the property given to them by Johanna of Bologna.]

[c. 1260-70.] *Dimissio Pr. & Con. de tenemento predicto facta Ricardo Bedello & heredibus suis pro j marca inde annuatim reddenda.*

*Per hanc cartam tenet Ricardus bedellus.* [C. marg.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Frater Robertus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem

<sup>1</sup> le Wileys.    <sup>2</sup> Sukling.    <sup>3</sup> Gileberti.    <sup>4</sup> Included, it is to be supposed, in omnes seldas, &c.    <sup>5</sup> Iohanni MS.    <sup>6</sup> exemplario ib.

loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos, vnanimi consensu & assensu nostro, dedisse . . . [&c.]. Ricardo, tunc Bedello Vniuersitatis Oxon', j messuagium<sup>1</sup>, cum pert. suis, quod Iohanna<sup>2</sup> de Bononia dedit nobis aliquo tempore, in puram & perpetuam elemosinam, viz. illud quod est inter terram Thome Suklyng<sup>3</sup> & terram Gilberti exemplarij, in parochia S. M. Virginis, in magno vico versus portam orientalem, Habendum . . . [&c.] sibi et heredibus suis . . . [&c.] imperpetuum, exceptis domibus religiosis & Iudaismo, preterquam nostram domum, Reddendo inde annuatim ipse & heredes nobis & successoribus j marcum argenti ad iij anni terminos, viz. . . [4<sup>od.</sup> quarterly, commencing Christmas]. Dicitur vero R. sustinebit, edificabit & reparabit dictum messuagium in edificijs, quod redditus noster predictus sit nobis saluus imperpetuum. Et si pro defectu edificacionis dictum messuagium in edificijs fuerit dirutum, in vita ipsius dicti R. vel aliquo tempore successorum suorum, ita quod solucio redditus nostri tardetur, licitum sit nobis distringere infra domum & infra curiam, & dictum messuagium in manus nostras recipere & de illo ad velle nostrum ordinare sine vlla reclamacione aut contradicione dicti R. vel successorum suorum. Nos autem . . . [warranty]. Vt autem hec . . . [sealing clause].

456.

A. p. 433, b. C. p. 254. No. 393.

[The same to Richard Russel. Grant of a corrody in return for one mark paid by him and nineteen due to him remitted.]

*Carta Ricardi Russel de terris & tenementis sibi aliquo modo* [c. 1260-  
[*accidentibus*]<sup>4</sup> *in Oxon' nobis concessis, pro quibus* [habet]<sup>5</sup> *j corrodium* 70.]  
*in Prioratu, vt patet inferius.*

*Acquietancia xix marcarum.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. & Con. S. F. Oxon' concessimus . . . [&c.] Ricardo Russel, f. quondam Henrici Russel, burgensis Oxon', vij panes biseos albos & totidem galones seruicie de seruicia Con., potagium & companagium, sicut pertinet ad corrodium<sup>6</sup> j liberi seruiantis, tota vita sua, de celario<sup>7</sup> nostro & de coquina percipienda. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis dictus R. j marcum

<sup>1</sup> Ista[m] shopa[m] dederunt nobis Iohannes Olnee et Isabell' vxor eius. marg. l.    <sup>2</sup> Iohannes A.    <sup>3</sup> Suckling.    <sup>4</sup> accidendis MS.    <sup>5</sup> habui ib.  
<sup>6</sup> corredium.    <sup>7</sup> selario A.

argenti. Remisit eciam nobis dictus R.<sup>1</sup> xix marcas argenti in quibus nos & Eccl. nostra ei tenebamur eo tempore quo hanc cartam nostram eidem R. concessimus &, pro nobis & successoribus nostris, liberauimus. Concessit eciam dictus R. dictis Pr. & Con. quod si per processum temporis terra, domus, redditus, siue hereditas sibi in villa Oxon', in suburbio, siue alibi, iure hereditario aut eschaeta<sup>2</sup>, seu quocunque alio casu, medio tempore, eueniat seu accidere possit, plenarie habeant & percipiant imperpetuum. Et si dictus R. contra hoc scriptum duxerit contraire, bene licebit nobis per subtractionem & retentionem corrodiij<sup>3</sup> antedicti ipsum ad plenam obseruacionem omnium premisorum compellere, donec nobis super premissis satisfactum fuerit competenter. In cuius rei<sup>4</sup> testimonium presenti scripto sigilla nostra apposimus, Et dictus R. scripto penes dictos Pr. et Con. residenti sigillum suum apposuit. Teste toto Con.

457.

C. p. 253. No. 392.

[The same to William of Yarnton. Lease of a messuage for his life.]

[1269.  
Oct. 27.] *De domo Gernun.* [marg.]

A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. liij<sup>to</sup>, In vigilia S. Apostolorum Symonis & Iude facta est hec conuencio inter Fratrem Robertum Pr. S. F. Oxon' & Con. eiusdem loci, ex parte vna, & Willelmum de Erdintone, ex altera, viz. quod dicti Pr. & Con. concesserunt . . . [&c.] predicto W. j messuagium, cum omnibus pert. suis, in parochia B. M. Oxon', quod quidem messuagium quondam fuit Willelmi Gernun Bedelli Vniuersitatis Oxon', Habendum . . . [&c.] predicto W. quam diu vixerit . . . [&c.], Reddendo inde annuatim predictis Pr. & Con. & eorum successoribus xxvjs. viij<sup>d</sup>. argenti, scilt. . . [6s. 8d. quarterly, commencing Michaelmas] pro omni seruicio . . . [&c.]. Predictus vero W. predictum messuagium, cum omnibus pert. suis, quam diu vixerit sustentabit, reparabit in adeo bono statu sicut ipsum recepit, uel meliori. Edificabit autem prout sibi melius viderit expedire & ad commodum predicti Pr. & Con. & eorum successorum. Concessit autem predictus W. predictis Pr. [& Con.] & eorum successoribus quod liceat Balliuo suo qui pro tempore fuerit plenam habere potestatem in predicto messuagio cum omnibus pert. & in omnibus alijs

<sup>1</sup> dictus R. *om.* A.    <sup>2</sup> eschaeta.    <sup>3</sup> corrodiij.    <sup>4</sup> A ends here with &c.

rebus suis, mobilibus & immobilibus, in predicto messuagio inuentis, distringendi, namandi, quociens contingat predictum annuum redditum xxvjs. viijd. terminis suis statutis plenarie non persolui. Et post decessum predicti W. predictum messuagium, cum omnibus pert. suis, et cum omnibus hiis que in terra figuntur, in adeo bono statu quam ipsum recepit, predictis Pr. & Con. & eorum successoribus, sine contradiccione alicuius, reuertatur. Et predicti Pr. & Con. . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit predictus W. predictis Pr. & Con. pre manibus xxs. argenti. Vt igitur hec omnia prescripta firma & stabilia sine dolo permaneant, predicte partes affidarunt, et ad maiorem securitatem huic presenti scripto in modum Cyrographi confecto alternatim sigilla sua apposuerunt.

458.

C. p. 252. No. 391.

[Prior of St. Frideswide and the Master of St. John's Hospital to Robert the notary and Juliana his wife. Lease of a messuage for their lives.]

*De domo Ailnot nunc Iuliane R. notarii.* [marg.]

OMNIBUS hanc presentem cartam visuris uel auditoris Pr. S. F. Oxon' [c. 1270<sup>1</sup>.] & Frater Walterus de Wylebi, Magister Hospitalis S. Iohannis extra portam orientalem Oxon', Salutem in Domino. Noueritis nos, cum consensu ac bona voluntate tocus Con. nostri & omnium Fratrum nostrorum, dedisse . . . [&c.] Roberto notario de bello monte & Iuliane vxori sue totum illud messuagium, cum omnibus pert. suis, quod situm est in Kattestrete, inter messuagium Willelmi ligatoris, ex parte vna, & messuagium Iohannis f. quondam Iohannis f. Symonis, ex parte altera, in parochia B. M. Virginis Oxon', Habendum & tenendum de nobis & successoribus nostris predictis R. & I. quam diu vixerint, aut alteri eorum diucius viuenti, integre . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris xvijjs. ad iijj anni terminos, viz. . . [4s. 6d. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omni seruicio . . . [&c.], Ita quod dictus Pr. & Con. S. F. percipiant medietatem annui redditus quolibet termino prenominato, & dictus Magister Hospitalis percipiat aliam medietatem dicti redditus ad eosdem terminos. Nos uero . . . [warranty]. Dicti autem R. & I. in primo anno j domum meremii de quercu in curia dicti messuagii propriis sumptibus edificabunt, & dictum messuagium, cum omnibus

<sup>1</sup> See Macray's *Muniments of Magd. Coll.* p. 2.

pert. suis, ad totum terminum vite illorum sustinebunt & emendabunt. Et si contingat quod redditus j termini totaliter aretro sit, quod absit, tunc licebit nobis & successoribus nostris dictum messuagium, cum omnibus pert. suis, sine omni contradiccione alicuius, in manibus nostris recipere & cuicunque volumus, ad voluntatem nostram, tradere & locare. Et si contingat, quod absit, quod predicta domus aliquo casu fortuito in toto uel in parte ceciderit, predicti R. & I. vxor sua concesserunt, & fide media se obligarunt & executores suos, quod predictum messuagium reedificabitur de bonis sepedicti R. & I. infra dimidium anni postquam predictum messuagium ceciderit, sub pena xls. Cancellario & Procuratoribus Vniuersitatis Oxon', ad opus Eccl. B. M. Oxon', qui pro tempore fuerint, soluendorum. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti R. & I. j marcam argenti pre manibus. Et vt hec omnia prescripta rata & stabilia permaneant, huic scripto in modum Cyrographi confecto sigilla parcium, vna cum sigillo Cancellarii Oxon', hinc inde sunt apposita.

459.

O. C. No. 107<sup>1</sup>.

[Prior of St. Frideswide to Bogo of Clare. Acknowledgement of the receipt of ten marks and 12*d.*, rents of various houses.]

[1277-8.] VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Frater Robertus Pr. S. Frideswid' Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra, nos recepisse & habuisse, A<sup>o</sup> regni Regis E. f. Regis H. vj<sup>o</sup>, ix marcas argenti a domino Bogone de Clare, per manus Walteri de Chause Balliui sui de Halywell', pro domo in vico S. Iohannis que vocatur Cestre, quam idem dominus Bogo tenuit de nobis per iij annos, Item j marcam, nomine arreragiorum, pro domo que vocatur le Oriole in parochia B. M., de qua domo percipimus annuatim dimidiam marcam ad ij anni terminos, viz. . . [40*d.* at Michaelmas and at Lady-day], Item xij*d.* nomine arreragiorum de area que iacet inter le Oriole & predictam domum que vocatur Cestre, in vico S. Iohannis, in qua

<sup>1</sup> Endorsed, Acquietancia redditus de domo que dicitur Oriole. Vacat modo . . . ad euidentiam, and, in another hand, Acquietancia Prioris S. Fridesw' domino Bogoni de Clare per manus Balliui sui de Halywell pro redditu

in vico }  
S. Iohannis } de domo Oriole  
              } de domo Cestre  
              } de area quondam vocata Zacharie interiacente.

area fuit quedam domus facta que vocabatur Zacharie, de qua area percipimus annuatim xij*d.* ad ij anni terminos, viz. . . [6*d.* at the same terms], Ita viz. quod si contingat quod dictus dominus Bogo possit docere legitime quod ipse, uel aliquis suo nomine, predictas ix marcas nobis in parte uel in toto soluerit, obligamus nos ut sibi fiat quatenus probauerit restitucio. In cuius rei testimonium huic presenti scripto in modum cirograffi confecto sigillum Capituli nostri commune est appensum.

460.

C. p. 250. No. 390.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Simon the book-binder, Matilda his wife and their next-born child. Lease of a messuage for their lives.]

VNIUERSIS ad quorum noticiam presens scriptum peruenerit Iohannes [1278-84.] de Leukenore Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. Ad Vniuersitatis vestre noticiam volumus peruenire nos, vnanimi assensu, dedisse . . . [&c.] Symoni librorum ligatori & Matilde eius vxori ac vni eorum proximo nato ex eisdem legitime procreato, cuiuscunque sexus fuerit, quam diu alter eorum vixerit, j messuagium, cum omnibus pert. suis, quod est inter terram Hospitalis S. Iohannis Oxon', ex parte boriali, & terram Willelmi de O, ex parte australi, in parochia B. M. Oxon', Tenendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris xs. sterlingorum ad iiij anni terminos, scilt. . . [2s. 6*d.* quarterly, commencing St. Thomas' day], & Willelmo de O xij*d.* annuatim, viz. ad vnumquemque terminum ex iiij predictis ij*d.*, & ad luminare Eccl. predicte ij*d.* pro omni seruicio . . . [&c.], Ita viz. quod dicti S. & M. eius vxor ac eorum proximus natus, cuiuscunque sexus fuerit, de eisdem legitime procreatus dictum messuagium quo aduixerint, in statu quo illud receperint uel in meliori, sumptibus suis propriis sustinebunt. Quod si non fecerint, ex tunc dictum messuagium in manus nostras, absque alicuius impedimento, recipiemus & retinebimus. Post decessum vero dictorum S. & M. ac eorum proximi nati prenominati, dictum messuagium, in predicto statu uel meliori, sine diminucione, detrimento uel alicuius contradiccione, ad nos & successores nostros reuertetur. Pro hac autem . . . [&c.] dedit nobis dictus S. j marcarn sterlingorum pre manibus in Gersumam. Nos uero . . . [warranty]. Vt hec igitur . . . [sealing clause].

461.

C. p. 255. No. 395.

[The same to Robert of Brill and Margery his wife. Lease of a tenement for their lives.]

[1299.  
July 18.] PATEAT vniu. per pres. quod Nos Alexander Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. dimisimus . . . [&c.] Roberto de Bruhulle & Margerie vxori sue quoddam tenementum in parochia B. M., pro dimidia marca nobis pre manibus soluenda, quod quidem tenementum situatum est in Gropelane, inter tenementa Iohannis le sclatter & Alicie Merke, Habendum . . . [&c.] ad terminum vite illorum tantum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris xiiijs. ad iiij anni terminos, viz. per equales porciones, ville vsitatos & consuetos. Et si contingat eosdem de dicto reddito in parte uel in toto deficere, volunt & concedunt ipsos fore distringendos per omnia bona sua, mobilia & immobilia, vbicunque, tam infra domos quam extra, fuerint inuenta, & ea retinere & plus capere, quousque eisdem religiosis plenarie fuerit satisfactum, Ita tamen vt dicti religiosi domos que nunc sunt sumptibus suis propriis reparabunt et sustinebunt, Et si quid de nouo fundari vel leuari fecerint, sumptibus suis propriis sustinebunt, Et post decessum eorum dictis religiosis vna cum aliis reuertatur. Et si contingat dictos domos per eosdem comburi, per eosdem debent releuari. Et si contingat nos, inopia seu aliquo casu infortunato, dictum redditum more prehabito soluere non posse, licebit dictis religiosis dictum tenementum ingredi, & nos sine contradiccione aliqua expellere omnino. In cuius rei testimonium presentibus scriptis bifurcatis sigillum nostrum commune bipartitum, vna cum sigillo predicti R., est appensum. Dat. Oxon' die Sabbati proximo post festum S. Swithini. A<sup>o</sup> regni Regis E. xxvij<sup>o</sup>.

462.

A. p. 427.

[The same and the Master and Brethren of St. John's Hospital. Settlement of a dispute respecting certain rents.]

1338.  
[June 14.] *De medietate domus Ailnoth, quam Iohannes Ailnoth nobis contulit, [vi] patet [infra]<sup>1</sup> in carta sua in parochia S. Michaelis Aquilonaris conscripta, & aliam habemus medietatem de Magistro & Fratibus Hospitalis S. Iohannis, vt patet in carta ipsorum subscripta.*

<sup>1</sup> supra MS., see No. 476.

NOUERINT vniuersi per pres. quod cum lis mota fuisset inter nos Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte vna, & Magistrum Domus S. Iohannis extra portam orientalem Oxon' et Confratres eiusdem loci, ex altera, de iijs. annui redditus exeuntibus de quadam aula vocata Brakhelehalle in parochia B. M. Magdalene, que sita est inter aulam que vocatur maior Boydonhall' & aulam Prepositi & Scolarium de la Oriole extra portam de Smythgate eiusdem ville, & de vijs. annui redditus exeuntibus de ij seldis situatis in parochia Omnium Sanctorum, inter seldam Andree de Wormenhale, ex parte orientali, & seldam quam Iohannes de Maydeston' [tenuit], ex parte occidentali, quos dicti Pr. & Con. annuatim percipere solebant de predictis Magr. & Confr. eiusdem [Domus], Tandem conquieuius in hunc modum, viz. quod nos predicti Pr. & Con., pro nobis & successoribus nostris, remisimus & relaxauimus dictis Magr. et Confr. ac successoribus suis imperpetuum dictum annum redditum vijs. & iijs., Ita quod nos dicti Pr. et Con. nec successores nostri aliquam accionem in predictis vijs. & iijs. annui redditus de cetero habeamus, set per presentes simus exclusi. Remisimus insuper omnimodas acciones, transgressiones ac omnimodas querelas, necnon omnia arreragia a retro existencia de dicto annuo redditu ab origine mundi vsque ad diem confeccionis presencium. Nos igitur, dicti Magr. & Confr. nostri, vnanimi assensu & consensu, dedimus & concessimus, pro nobis & successoribus nostris, in escambium predictorum vijs. & iijs. annui redditus, predictis Pr. & Con. et eorum successoribus medietatem j messuagij cum pert., quod situm est in parochia B. M. Virginis Oxon', inter tenementum Willelmi ligatoris, ex parte australi, & tenementum Iohannis f. quondam Simonis, ex parte boriali, in Cattedre, quod messuagium tenebamus in communi cum predictis Pr. & Con., sub hac forma, viz. quod predicti Pr. & Con. non contradicent, virtute istius scripti indentati, set satisfacient nobis Magr. & Confr. & successoribus nostris, si nobis teneantur in aliqua parte vijs. & iijs. predictorum per aliquam compositionem inter nos predictos Magr. & Confr. & predictos Pr. & Con. prehabitam, Habendam & tenendam eisdem Pr. & Con. & eorum successoribus imperpetuum, Ita quod nos nec successores nostri in dicta medietate messuagij, seu in aliqua parte eiusdem redditus, de cetero exigere poterimus, set per presentes simus exclusi omnino, Ita tamen quod dicti Pr. & Con. & eorum successores omnia onera, tam in tallagijs quam reparacionibus ac omnimodis ceteris oneribus dicte medietati contingentibus, sumptibus suis supportabunt, et predictos Magr. & Confr. & eorum [successores] erga omnes homines mares & feminas a confeccione presencium abinde acquietabunt. Et nos dicti Magr. & Confr. nostri obligamus nos & successores